A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO
Nº.92/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 163/2023 INEXIGIBILIDADE Nº 013/2025 OBJETO:
“LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES EMERGENCIAIS DA EDUCAÇÃO PARA
ATENDIMENTO PROVISÓRIO DE 120 CRIANÇAS COM FAIXA ETÁRIA DE 4 ANOS EM GUARDA DOS
FERREIROS”, CONTRATADA: VICENTE HARUO MATSUMOTO, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 54.000,00
(CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS). DATA DE ASSINATURA:17/06/2025. VIGÊNCIA: 17/06/2025 A
17/06/2026. MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. MARILENE TEODORO DA SILVA E
SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VICENTE HARUO MATSUMOTO–LOCADOR.
Publicado em: 17/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org